

Kameelid.

Nemad ellawad Afsia ja Afsrika maal ja oitaffe neid seal karja kaupja, kui lobbõ lojjuksid, kuidas sedda jo bibligi ramatutes mitmes paigas luggeda on. Dromiko maal seisab kõik se warra ühhel perremehhel teima kameeli karja sees, ja oiab teima neid seal nõnda sammoti, kui meie maal perremees oma obbest ehk ärga, se laplane oma põtra oiab. Kameelite karto on all, ehk pruun, nende toit nõggesed, ohakad, ehk muud nisuggused okkalisjed asjad. Nemad wõiwad liggi 14 päwa janno kannatata ja on sepärrast, kuidas sedda ka jo nende mu näggo näitab, nende kõrgeid jõudjad jallad, nende kerge pissiseine pea, just kõrbete ja liwa merrede tarwis lodud. Nemad on tassased, sõnakulelikud, taltjad, ja tewad ea melega, mis nende perremehhed neist nõudwad. Neid prugitaffe ratsa, sõitmissele ja koormakandmissele. Liggi pool teist tuhhat naela wõib nende peale ladduda, misgaga nemad siis nõnda jõudsalt eddasi astuwad, et päwas ülle 100 wersta tahha jätta wõiwad. Kui neile koormat peale panna wõetaffe, siis lassewad nemad isse enuast põlwili mahha ja seiswad ni kawa nõnda wiisi, kunni kõik loorem neile peale pantud on, ja neid jälle üllestõuSta kãstasse. Kui kild minema akkab, siis astuwad nemad kõik isseendast kokko, walmiss reisile; ühhe ehk teise kaela peale assub nende perremees, ehk üks mu reisia, kõige ette üks eesõitja, ja siis on kõik se ull minemas,

mõnikõed kaks ehk kolm sabbda ühhes, üks teise järrele. Kameelid armastawad wäga mustikut, se on mängo, ja laulo. Mõdda tundsamalt, ehk süggawamalt südame põhjast se eesõitja mängib, laulab ehk willet lööb, sedda nobbedamast astuwad need kameelid. Selle sees on nemad siis küll opis parremad, kui mõni tuim inimene, kes sedda kõige ärdamat eält, mis Juunal ial inimessele taewast ossaks andis, sedda eält sealt teisest ilmast, kui se siinpoolne ilm on, kos eäamast nut ja kaebus wasto kokkab, omas süddames liikumas ei tunne.

Kameelisi on kahhe suggu, kellest se üks ühhe küiraga, se teine kahhe küiraga on. Sedda ühhe küiraga kameelit kutsutaffe Dromedariks, sedda kahhe küiraga Trampelellajaks. Nende pilt on siin nähha.

